
Uchwała Nr  111 / 585 /2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 27 listopada 2020 r.  

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu  

ofert na realizację zadania publicznego  

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2j w związku z art. 5 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.Dz.U.2020.1057), oraz z art. 

11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym 

poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j.Dz.U.2019.294 ze zm.) Zarząd Powiatu 

Złotowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego,  

polegającego na powierzeniu prowadzenia w 2021 roku punktu nieodpłatnej pomocy 

prawnej i/lub punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego przez organizację 

pozarządową, prowadzącą działalność pożytku publicznego. 

 

§   2.  Ogłoszenie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§   3.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu.  

 

§   4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu 

1. Małgorzata Sameć  …………………… 

2. Ryszard Król   …………………… 

3. Paweł Owsianny  …………………… 

4. Andrzej Pietrzak  ……………………  

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr   111 / 585 /2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego  

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego 

 

 

Art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (t.j.Dz.U.2020.1057) wskazuje, że wyniki otwartego konkursu ofert ogłasza 

się niezwłocznie po wyborze oferty, zgodnie z art. 13 ust. 3 zamieszczając je w Biuletynie 

Informacji Publicznej, siedzibie organu w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń 

oraz na stronie internetowej organu administracji publicznej.  

 Stosownie do art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy 

prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j.Dz.U.2019.294 

ze zm.) organizację pozarządową wyłania się corocznie w otwartym konkursie ofert, 

przeprowadzanym jednocześnie na powierzenie prowadzenia punktów przeznaczonych na 

udzielenie nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego. 

 W związku z podjęciem Uchwały Nr 103/546/2020 Zarządu Powiatu Złotowskiego  

z dnia 14 października 2020 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 

zadania publicznego oraz powołania komisji konkursowej, w postępowaniu konkursowym na 

realizację przedmiotowego zadania wpłynęło 7 ofert organizacji pozarządowych 

prowadzących działalność pożytku publicznego, których zestawienie przedstawia poniższa 

tabela: 

Nr  Nazwa organizacji i adres 

 

Rodzaj zadania 

1. Fundacja Rozwoju 

Świadomości Obywatelskiej 

Experto Pro Bono 

ul. Legionów 10, 22-400 

Zamość 

ZADANIE 1. – prowadzenie na terenie powiatu 

złotowskiego 

w 2021 roku Punktu Nr 2 nieodpłatnej pomocy 

prawnej, 

2. Fundacja Rozwoju 

Świadomości Obywatelskiej 

Experto Pro Bono 

ul. Legionów 10, 22-400 

Zamość 

ZADANIE 2. – prowadzenie na terenie powiatu 

złotowskiego 

w 2021 roku Punktu Nr 3 nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego 

3. Fundacja Ochrony Praw 

Konsumentów S&P ul. Lodowa 

16/3/4 60-226 Poznań 

ZADANIE 1. – prowadzenie na terenie powiatu 

złotowskiego 

w 2021 roku Punktu Nr 2 nieodpłatnej pomocy 

prawnej 

4. Fundacja Ochrony Praw 

Konsumentów S&P ul. Lodowa 

16/3/4 60-226 Poznań 

ZADANIE 2. – prowadzenie na terenie powiatu 

złotowskiego 

w 2021 roku Punktu Nr 3 nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego 



  

 

Komisja Konkursowa dokonała oceny przedłożonych ofert i wyłoniła ofertę najkorzystniejszą 

– zgodniez załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

5. Stowarzyszenie „Na Rzecz 

Rozwoju Miasta i Gminy 

Debrzno”  

ul. Ogrodowa 26, 77-310 

Debrzno 

ZADANIE 1. – prowadzenie na terenie powiatu 

złotowskiego 

w 2021 roku Punktu Nr 2 nieodpłatnej pomocy 

prawnej 

6.  Stowarzyszenie „Na Rzecz 

Rozwoju Miasta i Gminy 

Debrzno”  

ul. Ogrodowa 26, 77-310 

Debrzno 

ZADANIE 2. – prowadzenie na terenie powiatu 

złotowskiego 

w 2021 roku Punktu Nr 3 nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego 

7. Togatus Pro Bono ul. 

Warmińska 7/1  

10-544 Olsztyn  

ZADANIE 1. – prowadzenie na terenie powiatu 

złotowskiego 

w 2021 roku Punktu Nr 2 nieodpłatnej pomocy 

prawnej 


